国家林业局关于印发《天然林资源保护工程营造林管理办法

》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_9E_97_E4_c80_303143.htm 国家林业局文件 林

天发〔2007〕２１９号 国家林业局关于印发《天然林资源保

护工程营造林治理办法》的通知 各有关省、自治区、直辖市

林业厅（局），内蒙古、龙江、大兴安岭森工（林业）集团

公司，新疆生产建设兵团林业局： 为了进一步加强和规范对

天然林资源保护工程营造林工作的治理，提高营造林治理水

平，确保天然林资源保护工程取得实效，我局制定了《天然

林资源保护工程营造林治理办法》，现印发给你们，请遵照

执行。执行中有什么问题和建议，请及时反馈给我局。 附件

：天然林资源保护工程营造林治理办法 国家林业局 二OO七

年十一月五日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com